ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по комплексному обслуживанию помещений

Евразийской экономической комиссии

от 15 ноября 2022 года               № 1054/2

Председательствовал:

Председатель конкурсной комиссии по закупке услуг по комплексному

обслуживанию помещений

Евразийской экономической комиссии,

директор Департамента управления делами

Некрашевич В.В.

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Хизриев Н.Д.

-

начальник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

(заместитель председателя конкурсной комиссии)

Черников П.А.

-

советник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

(секретарь конкурсной комиссии)

Дунаевская О.В. -

заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента управления

делами

Хомутов П.В.

-

заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента управления

делами

Савенкова Е.Ю.

-

советник отдела финансовой экспертизы и договорной

работы Департамента финансов

Серегин П.А. -

советник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по закупке услуг по

комплексному обслуживанию помещений Евразийской экономической комиссии

(далее – Конкурс) проводит конкурсная комиссия по адресу: г. Москва,

ул. Летниковская, д. 2, стр. 2, 15 ноября 2022 года.

2

2. Конкурсной комиссией рассмотрено 3 (три) заявки на участие в Конкурсе по

Лоту № 1: оказание услуг по комплексному обслуживанию помещений Евразийской

экономической комиссии в административном здании по адресу:

г. Москва, Смоленский бульвар, д. 3/5, стр. 1.

Регистрационный

номер

Наименование участника

размещения заказа
Место нахождения

1 АО «Корпорация А.Н.Д.»

125009, г. Москва, ул. Тверская,

д.22, этаж 4, помещение II,

ком. 24

2
ООО «УМС»

620014, г. Екатеринбург,

ул. Юмашева, д.7, офис 403

3
ООО «ТОП-Сервис»

141400, Московская обл.,

г. Химки, аэропорт

Шереметьево, помещение 3,

офис № 144

2.1. Конкурсной комиссией рассмотрено 3 (три) заявки на участие в Конкурсе

по Лоту № 2: оказание услуг по комплексному обслуживанию помещений

Евразийской экономической комиссии в административном здании по адресу:

г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 1, 2.

Регистрационный

номер

Наименование участника

размещения заказа
Место нахождения

1 АО «Корпорация А.Н.Д.»

125009, г. Москва, ул. Тверская,

д.22, этаж 4, помещение II,

ком. 24

2
ООО «УМС»

620014, г. Екатеринбург,

ул. Юмашева, д.7, офис 403

3
ООО «ТОП-Сервис»

141400, Московская обл.,

г. Химки, аэропорт

Шереметьево, помещение 3,

офис № 144

3. По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе по Лоту № 1

с регистрационным номером 1 конкурсной комиссией принято решение допустить к

участию в Конкурсе и признать АО «Корпорация А.Н.Д.» участником Конкурса.

Члены конкурсной комиссии: Решение:

Некрашевич В.В.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Черников П.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

3

Дунаевская О.В.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хомутов П.В.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Савенкова Е.Ю.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе по Лоту № 1

с регистрационным номером 2 конкурсной комиссией принято решение допустить к

участию в Конкурсе и признать ООО «УМС» участником Конкурса.

Члены конкурсной комиссии: Решение:

Некрашевич В.В.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Черников П.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Дунаевская О.В.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хомутов П.В.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Савенкова Е.Ю.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе по Лоту № 1

с регистрационным номером 3 конкурсной комиссией принято решение отказать

в допуске к участию в Конкурсе ООО «ТОП-Сервис» в соответствии с пп.2 п.20

Извещения о проведении Конкурса, а именно документ определенный пунктом

13.1.2 приложен с нарушением требований Извещения о проведении Конкурса.

Члены конкурсной

комиссии:

Решение:

Некрашевич В.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Черников П.А. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Дунаевская О.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Хомутов П.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Савенкова Е.Ю. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Серегин П.А. отказать в допуске к участию в Конкурсе

4

3.1. По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе по Лоту № 2

с регистрационным номером 1 конкурсной комиссией принято решение допустить к

участию в Конкурсе и признать АО «Корпорация А.Н.Д.» участником Конкурса.

Члены конкурсной комиссии: Решение:

Некрашевич В.В.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Черников П.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Дунаевская О.В.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хомутов П.В.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Савенкова Е.Ю.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе по Лоту № 2

с регистрационным номером 2 конкурсной комиссией принято решение допустить к

участию в Конкурсе и признать ООО «УМС» участником Конкурса.

Члены конкурсной комиссии: Решение:

Некрашевич В.В.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Черников П.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Дунаевская О.В.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хомутов П.В.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Савенкова Е.Ю.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе по Лоту № 2

с регистрационным номером 3 конкурсной комиссией принято решение отказать

в допуске к участию в Конкурсе ООО «ТОП-Сервис» в соответствии с пп.2 п.20

Извещения о проведении Конкурса, а именно документ определенный пунктом

13.1.2 приложен с нарушением требований Извещения о проведении Конкурса.

5

Члены конкурсной

комиссии:

Решение:

Некрашевич В.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Черников П.А. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Дунаевская О.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Хомутов П.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Савенкова Е.Ю. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Серегин П.А. отказать в допуске к участию в Конкурсе

4. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте www.eec.eaeunion.org.

Председатель конкурсной комиссии:

Члены конкурсной комиссии:

___________________

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

В.В. Некрашевич

Н.Д. Хизриев

О.В. Дунаевская

П.В. Хомутов

Е.Ю. Савенкова

П.А. Серегин

Секретарь конкурсной комиссии:  ___________________ П.А. Черников